1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA  TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  FINAL DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  620/GR/UFFS/2024  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  003/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1  Área  de  conhecimento: 01  –  Patologia  Veterinária/Doenças  Infecciosas/Fisiologia
Veterinária

Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/RE-01/2024 Ademar Francisco Fagundes Meznerovvicz 0,91 Classificado

005/RE-01/2024 Adriane Ferreira Frizzo 2,36 Classificada

009/RE-01/2024 Angela Carolina Guillen Caldas 10,00 Classificada

003/RE-01/2024 Bruna Alves Ottobeli 0,00 Classificada

007/RE-01/2024 Camila Keterine Gorzelanski Trenkel 2,36 Classificada

010/RE-01/2024 Eryca Ceolin Lamego 2,36 Classificada

004/RE-01/2024 Gabriel Henrique Guimarães 3,27 Classificado

008/RE-01/2024 Kettlen Eduarda Gallina Delabeta 0,00 Classificada

001/RE-01/2024 Nicoly Nayana Marcom 3,27 Classificada

006/RE-01/2024 Pauline Silva dos Santos 0,00 Classificada

Realeza/PR, 29 de outubro de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza